
QkS

Základní umělecká škola Trutnov
Krakonošovo nám. 73

3/

DODATEK
k Rámcové smlouvě č. 19369059

ZMĚNA PODMÍNEK
ELEKTRONICKÝCH
ELEKTRONICKÝCH
PŘÍSLUŠENSTVÍ

RÁMCOVÉ SMLOUVY O SLUŽBÁCH
KOMUNIKACÍ A O PRODEJI
KOMUNIKAČNÍCH ZAŘÍZENÍ A JEJICH

Uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89."2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen .,občanský zákoník") v platném znění.

ČÍSLO ZÁKAZNÍKA: 19369059

SMLUVNÍ STRANY:

T-Mobile Czech Republic a.s.
i SÍDLO:

i ULICE: Tomíčkova 2144/1
MĚSTO: Praha 4
PSČ: j148 00
IČ: I 64949681
DIČ: l CZ64949681

: SPISOVÁ ZNAČKA. ' B 3787 vedená u Městského soudu v Praze
BANKOVNÍ Komerční banka, a.s. 120 00 Praha 2
SPOjENÍ:
ZASTOUPENÁ: :, na základě pověření

(dále jen "TMCZ")

a
Základní umělecká škola Trutnov

KONTAKT:

,ZÁKAZNICKÉ CENTRUM
' BUSINESS:
KÓD PROD. MĹSIA

T-Mobile Czech Republic a.s.
l 800 737 333
' jana_oulicka@t-mobile.cz
business@t-mobile.cz
800 737 333
ISB2B.001.001

SÍDLO: jEDNAjÍCÍ:
ULICE: Krakonošovo náměstí 73 JMÉNO, PŘÍJMENÍ
MĚSTO: Trutnov
PSČ: 541 01 Totožnost ověřena zástupcem TMCZ
lČ: 68247117
DIČ:
SPISOVÁ ZNAČKA:
ZASTOUPENÁ: Mgr. Blanka Matysková, na základě zákonného zastoupení
POVINNÝ SUBJEKT NE
PRO REGISTR
SMLUV:

(dále jen ,,Smluvní partner")
(TMCZ a Smluvní partner dohromady dále také jako ,,Smluvní strany").

Smluvní strany uzavřely Rámcovou smlouvu č. 19369059 (dále jen Smlouva).
Smluvní strany tímto uzavÍrajÍ Dodatek k Rámcové smlouvě (dále jen Dodatek), kterým si sjednávají změnu následujÍcÍch ujednání
Smlouvy.

1. ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY
1.1. Předmětem této Smlouvy je zejména sjednání zvýhodněných obchodních podmínek, které budou používány při uzavkání Účastnických

smluv a poskytováni služeb elektronických komunikaci (dále jen .Služeb").

1/3
' 'ČY Č. zákazníka: 19369059; Č. kontraktu: 19369059 3_4

OocType: KAS; SubType: FC: Kód dokumentu' DOČ0116



Dodatek k Rámcové smlouvě

2. ZMĚNA ZVLÁŠTNÍCH SMLUVNÍCH PODMÍNEK
2.1, Smluvní partner a TMCZ si sjednávají změnu Zvláštních smluvních podmínek, Celá příloha Zvláštní smluvní podmínky dosud platná se

ruší a nově nahrazuje zněním Zvláštních smluvních podmínek, které jsou nedílnou součásti tohoto Dodatku.

3. ZMĚNA SJEDNANÉ DOBY TRVÁNÍ SMLOUVY, PLATNOST, ÚČINNOST A TRVÁNÍ RÁMCOVÉ SMLOUVY
3.1. Smluvní strany se v tomto Dodatku dále dohodly na změně, respektive prodlouženl sjednané doby trvání Rámcové smlouvy,
3.2. Nová sjednaná doba trvání Smlouvy se uzavírá v délce 24 měsíců a počítá se ode dne účinnosti tohoto Dodatku.
3.3, Dodatek je platný ode dne podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran a účinný od prvního dne celého zúčtovacího období, které

následuje po datu podpisu tohoto Dodatku, pokud se Smluvní strany nedohodnou jinak. Nachází-li se však stávající Smlouva v den
podpisu tohoto Dodatku v režimu doby určité, nově sjednaná doba určitá na základě tohoto Dodatku začíná běŽet aŽ od prvního dne
nás|edujÍcÍho po uplynuti původně sjednané doby určité $távajic1 Smlouvy. Podmiňuje-li zákon č, 340/2015 Sb., o registru smluv,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZRS") nabytí účinnosti tohoto Dodatku jeho uveřejnění v registru smluv dle ZRS, pak bez ohledu
na ostatní smluvní ustanovení nabude tento Dodatek účinnosti nejdříve okamžikem jeho uveřejnění v registru smluv dle ZRS, Pokud
tento Dodatek podléhá povinnosti uveřejnit ho v registru smluv, tak v souladu se ZRS Smluvní strany v rámci uveřejnění tohoto Dodatku
v registru začerní veškeré osobní údaje a obchodní tajemství obsažené zejména ve Zvláštních smluvních podmínkách.

3.4. Po uplynutí sjednané smluvní doby určité se trvání Smlouvy prodlužuje na dobu neurčitou,

4. ZMĚNA V ČLÁNKU PRÁVA A POV1NNOST1 SMLUVNÍCH STRAN RÁMCOVÉ SMLOUVY
4.1. Smluvní strany se v tomto Dodatku dohodly na doplněni nového odstavce v článku ,,Práva a povinnosti smluvních stran" Smlouvy

v tomto znění:
V souvislosti s uzavřením a plněním Smlouvy dochází ke zpracováni osobních údajů fyzické osoby jednajlci za druhou smluvní stranu
nebo fyzické osoby zapojené do procesu plnění smlouvy (dále společně jako ,,Subjekt údajů"), a to pro účely:
a) uzavhání a plnění smlouvy;
b) vnitřní administrativní potřeby;
C) ochrany majetku a osob;
d) ochrany právních nároků;
e) Norby statistik a evidenci;
f) plněni zákonných povinností.
Právními důvody ke zpracování jsou oprávněné zájmy [účely uvedené v bodech a), b), C), d) a e) výše] a plnění právních povinností [účel
uvedený v bodě f) výše] správce,
Zpracovávanými osobními údaji jsou identifikačňí a kontaktní údaje, pracovní či korporátní zařazeni a záznamy komunikace. V případě
přístupu do informačních systémů správce jsou zpracovávány další údaje, o čemž bude Subjekt údajů poučen v rámci přidělení přístupu.
Smluvní strany se zavazují informovat Subjekt údajů (své zaměstnance, pracovníky atd.) o tom, že jejich údaje jsou druhou smluvní
stranou, která je v pozici správce, zpracovávány, a tQ zejména v rozsahu ČI. 13 a nás|edujícího obecného nařIzenI o ochraně osobních
údajů 2016/679.

4.2. Smluvní strany se 'dohodly, že v režimu Smlouvy bude uzavřeno maximálně 99 Účastnických smluv s mobilnim hlasovým tarifem.
Případné překročeni tohoto počtu není možné bez předchozího písemného souhlasu TMCZ, Do tohoto limitu se započitávaji všechny
aktivní a dočasně přerušené Účastnické smlouvy.

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
5.1. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou nádedujľci přílohy:

Zvláštní smluvní podmínky
Obchodní podmínky Rámcové smlouvy platné od 1.1.2022
Podmínky zpracováni osobních, identifikačních, provozních a lokalizačnkh údajů
Shrnutí Smlouvy

5.2. V případě, že v průběhu trvání sm|uvního vztahu dle Dodatku vznikríe Smluvnímu partnerovi povinnost plnit požadavky zákona
č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti, ve znění pozdějších změn (dále jen ,,ZKB"), je povinen o této skutečnosti písemně
informovat TMCZ, a to do 30 dnů ode dne, kdy se o takové skutečnosti dozvěděl. Pokud v souvislosti s plněním povinnosti ZKB
ze strany SMuvnIho partnera bude TMCZ povinen zavést bezpečnostní opatření či plnit jiné povinnosti stanovené ZKB, má TMCZ nárok
na náhradu účelně vynaložených nákladů s tímto spojených, přičemž tyto náklady je Smluvní partner povinen uhradit,

5.3. V ostatním, tímto Dodatkem nezměněném, zůstává platné aktuální znění Smlouvy,
5.4. V případě listinného uzavřeni bude Dodatek vypracován ve 3 vyhotoveních s platností originálu, z nichž TMCZ obdrží 2 výtisky a

SMuvnľ pařtner obdrží 1 výtisk, v případě elektronického uzavření Smluvní strany Dodatek podepÍšÍ elektmnicky s využitím zajištěného
systému DocuSign, event. s využitím jiného způsobu elektronického uzavírání smluv. TMCZ umIstí Dodatek v elektronické podobě do
systému DocuSign a vyzve Sm|uvnÍho partnera k podpisu elektronického dokumentu, Smluvní partner poskytne TMCZ potřebnou
součinnost (zejména pak správnou elektron ickou adresu a telefonnI kcmtakt osoby, která je oprávněná podepisovat jeho jménem).
Každá ze Smluvních stran elektronicky obdrží plně podepsaný dokument ve formátu ,pdf opatřený DocuSign certifikátem (Certificate of
Completion), takový dokument se považuje za originál Dodatku. Na požádání TMCZ je Smluvní partner povinen potvrdit podepsání
elektronického dokumentu e-mailem.

2/3



Dodatek k Rámcové smlouvě

5.5. Smluvní strany po řádném přečteni tohoto Dodatku prohlašujI, že tento Dodatek byl uzavřen po vzájemném projednáni, na základě jejich
pravé, vážně míněné a svobodné vůle, při respektování principů poctivosti, spravedlnosti a rovnosti stran, a ani jedna ze stran se necítí
být slabší stranou. Na důkaz uvedených skutečnosti připojuji své podpisy.

DATUM: 2.5.2022 ] MÍSTO: DATUM: MÍSTO:
jMÉNO: Tom4š Hladký jMÉNO: Mgr. Blanka Matysková

ZA T-MOBILE CZECH REPUBLIC A.S. (PODPIS, RAZÍTKO) ZA SMLUVNÍHO PARTNERA (PODPIS, RAZÍTKO)
ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA

)2. l,

l

Ú" K'"konoŠovo náměstí 73
" Trutnov 54101Ĺ"jj /4'1 ,.l, 499813845

l(3©i m 47117

313


